
 

UCHWAŁA Nr XII/173/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/147/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26   
                    sierpnia 2004r. w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieru-   
                    chomości do sprzedaży. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o sam o-
rządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) art. 
34 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543z póź. zm.). 
 
Rada Miejska  w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr VIII/147/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 sierpnia 2004r.          
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży wprowa-
dza się następującą zmianę: 
w § 1 w punkcie 1 w miejsce wyrazów „ul. Ciasna nr 13” wpisuje się „ul. Ciasna        
nr 14”. 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


